SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO III – TERMO DE COMPROMISSO DE ARREMATE

_____________________________ (ARREMATANTE), portador do CPF/CNPJ n°

________________________, e do Documento de Identidade n° _______________________

(órgão expedidor), declaro, para os devidos fins, ter arrematado 01 (uma) Plataforma

Elevatória usada (elevador), da marca RIGNA ELEVADORES, adquirida pelo Conselho de

Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso do Sul, através do processo licitatório nº

015/2012-2014, de 19 de dezembro de 2012, do Leilão n° 01/2020, do Conselho de

Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso do Sul, pelo valor de R$

___________________________ (por extenso), comprometendo-me a efetuar o pagamento

conforme estabelecido no Edital do referido Leilão, tendo plena ciência das obrigações ora

assumidas.

Local, Data.